МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2020 № 681

О признании утратившими силу

отдельных постановлений мэрии

города Ярославля

В целях приведения нормативных правовых актов мэрии города Ярославля в

соответствие с действующим законодательством

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Ярославля:

- от 11.09.2015 № 1756 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по включению претендентов в список граждан,

имеющих право на приобретение жилья экономического класса»;

- от 16.08.2016 № 1279 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги по включению претендентов в список граждан,

имеющих право на приобретение жилья экономического класса»;

- от 16.12.2019 № 1444 «О внесении изменений в постановление мэрии города

Ярославля от 11.09.2015 № 1756».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам градостроительства.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков

http://docs.cntd.ru/document/440539305